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 Statistik 2013 

Gesamtliste sortiert nach Namen 
Name Gesamt km Anzahl Läufe 

Al-Rafai, Sami 38,4 1 

Barazza Rojas, Miguel 10,0 1 

Bayer, Beate 10,0 1 

Bechtl, Wilfried 21,1 1 

Becker, Petra 39,5 4 

Belz, Franz 204,4 11 

Beyer, Stefan 42,2 1 

Binder, Jürgen 118,7 12 

Birkle, Wolfgang 10,0 1 

Bischof, Sebastian 21,1 1 

Bless, Gudrun 517,1 51 

Bless, Markus 5,0 1 

Börner, Silke 89,9 8 

Burkard, Hans-Dieter 15,0 2 

Burkhardt, Angelika 7,2 1 

Corsino, Enzo 195,4 13 

Dias Fontao, Artur 20,7 2 

Dietrich, Gerd 21,1 1 

Döbbeling, Birgit 53,3 6 

Döbbeling, Julia 20,0 2 

Drabold, Matthias 41,8 4 

Drißler, Rudolf 10,0 1 

Edinger, Christoph 63,3 2 

Edinger, Iris 5,0 1 

Ernst, Rainer 225,0 5 

Falter, Sascha 86,7 9 

Farivar Meemar, Kourosh 21,1 1 

FarivarMemar, Farzad 21,1 1 

Friedrich, David 10,0 1 

Gabriel, Michael 182,2 15 

Gernhardt, Robert 10,0 1 

Gesche, Thomas 142,0 10 

Gesche, Tina 142,9 15 

Godon, Andreas 543,3 47 

Graf, Edwin 100,3 4 

Grünfelder, Stefanie 3,0 1 

Gündra, Harry 652,1 57 

Haber, Josef 158,8 12 

Haber, Michael 8,8 1 

Haber, Monika 61,3 5 

Hahn, Karlheinz 246,3 15 

Hamleser, Elke 267,8 24 

Hamleser, Ralph 5,0 1 

Hammerle, Jürgen 52,2 2 

Harnisch, Klaus 43,7 3 
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Heene, Margrit 10,0 1 

Heene, Markus 10,0 1 

Heine, Marcus 21,1 1 

Heinisch, Karin 82,1 5 

Hery, Matthias 10,0 1 

Hetterich, Wolfgang 50,0 5 

Hippler, Andreas 483,9 40 

Hoffmann, Jens 28,3 3 

Hoffmann, Rainer 218,3 15 

Hüther, Michael 77,2 6 

Janke, Melanie 7,0 1 

Janke, Steffen 10,0 1 

Janson-Külbs, Ina 7,2 1 

Jerg, Karin 10,0 1 

Joa, Bernhard 19,5 2 

Jung, Philippe 80,0 8 

Jung, Susanna 98,8 10 

Kaufmann, Maurice 105,5 3 

Keiz, Peter 76,5 7 

Keller, Joachim 20,0 2 

Kessler, Jochen 21,1 1 

Kief, Christiane 62,2 6 

Kluge, Marion 38,3 3 

Klüglein, Matthias 20,7 2 

Knauf, Wolfgang 123,3 9 

Knörr, Günter 445,5 50 

Krause, Matthias 67,9 3 

Krause, Torsten 35,8 4 

Krick, Werner 10,0 2 

Krieg, Stefanie 500,4 13 

Krumbacher, Erich 376,9 26 

Lang, Jakob 20,0 2 

Lang, Jana 10,0 1 

Lang, Stefan 1256,8 25 

Laser, Christian 17,1 1 

Luganer, Marion 5,0 1 

Maesel, Martin 35,0 2 

Magin, Christian 81,1 7 

Magin, Hannah 0,6 1 

Martin, Rosi 284,9 17 

Mattern, Andreas 241,6 11 

Mehrl, Georg 7,0 1 

Menzel, Madeleine 10,0 1 

Miseles, Alexandra 10,0 1 

Mitbrod, Thomas 325,8 10 

Neu, Thomas 164,6 11 

Niederrielage, Alexandra 18,2 2 

Odening, Benjamin 10,0 1 
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Odening, Rainer 123,5 13 

Ottillinger, Alexander 53,0 2 

Paul, Thomas 20,2 2 

Racz, Jürgen 47,1 4 

Raff, Willi 10,0 1 

Reißenweber, Tobias 18,8 2 

Rickel, Thorsten 441,1 17 

Robic, Pierre 9,5 1 

Rübenacker, Martin 393,2 13 

Sarro, Giovanni 92,2 7 

Sauerland, Christine 354,4 21 

Sauerland, Thomas 10,0 1 

Schmidt, Julia 50,8 6 

Schmidt, Juliane 10,0 1 

Schmitt, Klaus 60,0 6 

Schmitt, Max 1,0 1 

Schmitt, Patrick 30,0 3 

Schmitt, Yvonne 20,0 2 

Schneibel, Achim 87,2 4 

Schneider, Björn 80,5 6 

Schott, Ralf 60,0 6 

Schuler, Eva 199,8 14 

Schulz, Reiner 5,0 1 

Schulz, Reinhard 31,1 2 

Schwäger, Jürgen 148,2 7 

Seits, Linus 2,1 1 

Spoor, Jan 10,0 1 

Spoor, Maria 289,2 18 

Spoor, Uwe 30,7 3 

Stolle, Kerstin 35,0 3 

Swarowsky, Egon 546,7 58 

Teutsch, Oliver 15,3 2 

Teutsch, Sandra 7,2 1 

Thiele, Frank 193,7 17 

Tremmel, Elke 3,0 1 

Tritsch, Siegfried 245,9 15 

Vanscheidt, Annkathrin 10,0 1 

Vettermann, Matthias 100,0 1 

Wagner, Cornelia 194,8 10 

Weber, Markus 42,2 1 

Weber, Susanne 15,8 2 

Wedel, Hans 112,0 12 

Weithofer, Jan 10,0 1 

Weithofer, Niels 10,0 1 

Zech, Heinz 128,9 14 

Zimpelmann, Klaus 89,9 8 
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Gesamtliste sortiert nach gelaufenen Km 
Name Gesamt km 

Lang, Stefan 1256,8 

Gündra, Harry 652,1 

Swarowsky, Egon 546,7 

Godon, Andreas 543,3 

Bless, Gudrun 517,1 

Krieg, Stefanie 500,4 

Hippler, Andreas 483,9 

Knörr, Günter 445,5 

Rickel, Thorsten 441,1 

Rübenacker, Martin 393,2 

Krumbacher, Erich 376,9 

Sauerland, Christine 354,4 

Mitbrod, Thomas 325,8 

Spoor, Maria 289,2 

Martin, Rosi 284,9 

Hamleser, Elke 267,8 

Hahn, Karlheinz 246,3 

Tritsch, Siegfried 245,9 

Mattern, Andreas 241,6 

Ernst, Rainer 225,0 

Hoffmann, Rainer 218,3 

Belz, Franz 204,4 

Schuler, Eva 199,8 

Corsino, Enzo 195,4 

Wagner, Cornelia 194,8 

Thiele, Frank 193,7 

Gabriel, Michael 182,2 

Neu, Thomas 164,6 

Haber, Josef 158,8 

Schwäger, Jürgen 148,2 

Gesche, Tina 142,9 

Gesche, Thomas 142,0 

Zech, Heinz 128,9 

Odening, Rainer 123,5 

Knauf, Wolfgang 123,3 

Binder, Jürgen 118,7 

Wedel, Hans 112,0 

Kaufmann, Maurice 105,5 

Graf, Edwin 100,3 

Vettermann, Matthias 100,0 

Jung, Susanna 98,8 

Sarro, Giovanni 92,2 

Zimpelmann, Klaus 89,9 

Börner, Silke 89,9 

Schneibel, Achim 87,2 
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Falter, Sascha 86,7 

Heinisch, Karin 82,1 

Magin, Christian 81,1 

Schneider, Björn 80,5 

Jung, Philippe 80,0 

Hüther, Michael 77,2 

Keiz, Peter 76,5 

Krause, Matthias 67,9 

Edinger, Christoph 63,3 

Kief, Christiane 62,2 

Haber, Monika 61,3 

Schott, Ralf 60,0 

Schmitt, Klaus 60,0 

Döbbeling, Birgit 53,3 

Ottillinger, Alexander 53,0 

Hammerle, Jürgen 52,2 

Schmidt, Julia 50,8 

Hetterich, Wolfgang 50,0 

Racz, Jürgen 47,1 

Harnisch, Klaus 43,7 

Weber, Markus 42,2 

Beyer, Stefan 42,2 

Drabold, Matthias 41,8 

Becker, Petra 39,5 

Al-Rafai, Sami 38,4 

Kluge, Marion 38,3 

Krause, Torsten 35,8 

Stolle, Kerstin 35,0 

Maesel, Martin 35,0 

Schulz, Reinhard 31,1 

Spoor, Uwe 30,7 

Schmitt, Patrick 30,0 

Hoffmann, Jens 28,3 

Heine, Marcus 21,1 

Bechtl, Wilfried 21,1 

Bischof, Sebastian 21,1 

Farivar Meemar, Kourosh 21,1 

FarivarMemar, Farzad 21,1 

Dietrich, Gerd 21,1 

Kessler, Jochen 21,1 

Dias Fontao, Artur 20,7 

Klüglein, Matthias 20,7 

Paul, Thomas 20,2 

Döbbeling, Julia 20,0 

Lang, Jakob 20,0 

Keller, Joachim 20,0 

Schmitt, Yvonne 20,0 

Joa, Bernhard 19,5 
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Reißenweber, Tobias 18,8 

Niederrielage, Alexandra 18,2 

Laser, Christian 17,1 

Weber, Susanne 15,8 

Teutsch, Oliver 15,3 

Burkard, Hans-Dieter 15,0 

Lang, Jana 10,0 

Barazza Rojas, Miguel 10,0 

Miseles, Alexandra 10,0 

Heene, Margrit 10,0 

Janke, Steffen 10,0 

Hery, Matthias 10,0 

Weithofer, Niels 10,0 

Bayer, Beate 10,0 

Jerg, Karin 10,0 

Spoor, Jan 10,0 

Gernhardt, Robert 10,0 

Sauerland, Thomas 10,0 

Friedrich, David 10,0 

Odening, Benjamin 10,0 

Heene, Markus 10,0 

Krick, Werner 10,0 

Vanscheidt, Annkathrin 10,0 

Drißler, Rudolf 10,0 

Weithofer, Jan 10,0 

Menzel, Madeleine 10,0 

Schmidt, Juliane 10,0 

Raff, Willi 10,0 

Birkle, Wolfgang 10,0 

Robic, Pierre 9,5 

Haber, Michael 8,8 

Teutsch, Sandra 7,2 

Janson-Külbs, Ina 7,2 

Burkhardt, Angelika 7,2 

Janke, Melanie 7,0 

Mehrl, Georg 7,0 

Schulz, Reiner 5,0 

Luganer, Marion 5,0 

Bless, Markus 5,0 

Edinger, Iris 5,0 

Hamleser, Ralph 5,0 

Grünfelder, Stefanie 3,0 

Tremmel, Elke 3,0 

Seits, Linus 2,1 

Schmitt, Max 1,0 

Magin, Hannah 0,6 
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Gesamtliste sortiert nach Anzahl der Läufe 
Name Anzahl Läufe 

Swarowsky, Egon 58 

Gündra, Harry 57 

Bless, Gudrun 51 

Knörr, Günter 50 

Godon, Andreas 47 

Hippler, Andreas 40 

Krumbacher, Erich 26 

Lang, Stefan 25 

Hamleser, Elke 24 

Sauerland, Christine 21 

Spoor, Maria 18 

Thiele, Frank 17 

Rickel, Thorsten 17 

Martin, Rosi 17 

Hoffmann, Rainer 15 

Gabriel, Michael 15 

Hahn, Karlheinz 15 

Tritsch, Siegfried 15 

Gesche, Tina 15 

Schuler, Eva 14 

Zech, Heinz 14 

Rübenacker, Martin 13 

Corsino, Enzo 13 

Krieg, Stefanie 13 

Odening, Rainer 13 

Binder, Jürgen 12 

Haber, Josef 12 

Wedel, Hans 12 

Neu, Thomas 11 

Mattern, Andreas 11 

Belz, Franz 11 

Gesche, Thomas 10 

Wagner, Cornelia 10 

Mitbrod, Thomas 10 

Jung, Susanna 10 

Falter, Sascha 9 

Knauf, Wolfgang 9 

Börner, Silke 8 

Zimpelmann, Klaus 8 

Jung, Philippe 8 

Sarro, Giovanni 7 

Schwäger, Jürgen 7 

Magin, Christian 7 

Keiz, Peter 7 

Kief, Christiane 6 
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Schmitt, Klaus 6 

Döbbeling, Birgit 6 

Hüther, Michael 6 

Schneider, Björn 6 

Schott, Ralf 6 

Schmidt, Julia 6 

Haber, Monika 5 

Ernst, Rainer 5 

Heinisch, Karin 5 

Hetterich, Wolfgang 5 

Becker, Petra 4 

Krause, Torsten 4 

Graf, Edwin 4 

Racz, Jürgen 4 

Drabold, Matthias 4 

Schneibel, Achim 4 

Krause, Matthias 3 

Hoffmann, Jens 3 

Kaufmann, Maurice 3 

Harnisch, Klaus 3 

Schmitt, Patrick 3 

Kluge, Marion 3 

Stolle, Kerstin 3 

Spoor, Uwe 3 

Teutsch, Oliver 2 

Krick, Werner 2 

Klüglein, Matthias 2 

Keller, Joachim 2 

Burkard, Hans-Dieter 2 

Lang, Jakob 2 

Dias Fontao, Artur 2 

Schulz, Reinhard 2 

Schmitt, Yvonne 2 

Paul, Thomas 2 

Döbbeling, Julia 2 

Reißenweber, Tobias 2 

Ottillinger, Alexander 2 

Weber, Susanne 2 

Maesel, Martin 2 

Joa, Bernhard 2 

Niederrielage, Alexandra 2 

Edinger, Christoph 2 

Hammerle, Jürgen 2 

Barazza Rojas, Miguel 1 

FarivarMemar, Farzad 1 

Bischof, Sebastian 1 

Janson-Külbs, Ina 1 

Tremmel, Elke 1 
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Beyer, Stefan 1 

Friedrich, David 1 

Vanscheidt, Annkathrin 1 

Weithofer, Niels 1 

Weber, Markus 1 

Seits, Linus 1 

Vettermann, Matthias 1 

Dietrich, Gerd 1 

Al-Rafai, Sami 1 

Gernhardt, Robert 1 

Teutsch, Sandra 1 

Jerg, Karin 1 

Edinger, Iris 1 

Janke, Melanie 1 

Heene, Markus 1 

Schmitt, Max 1 

Burkhardt, Angelika 1 

Heine, Marcus 1 

Heene, Margrit 1 

Grünfelder, Stefanie 1 

Lang, Jana 1 

Bless, Markus 1 

Miseles, Alexandra 1 

Menzel, Madeleine 1 

Schmidt, Juliane 1 

Schulz, Reiner 1 

Mehrl, Georg 1 

Janke, Steffen 1 

Birkle, Wolfgang 1 

Odening, Benjamin 1 

Luganer, Marion 1 

Sauerland, Thomas 1 

Robic, Pierre 1 

Kessler, Jochen 1 

Laser, Christian 1 

Haber, Michael 1 

Drißler, Rudolf 1 

Weithofer, Jan 1 

Bechtl, Wilfried 1 

Farivar Meemar, Kourosh 1 

Raff, Willi 1 

Hery, Matthias 1 

Bayer, Beate 1 

Magin, Hannah 1 

Spoor, Jan 1 

Hamleser, Ralph 1 
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Super-Cup 2013 
       

Name 10km 15km 20km 21,1km 25km 42,2km     Summe  

Godon, Andreas 1:06:44 1:25:04 1:54:58 2:29:50 3:01:10   5:45:47 15:43:33 

Hippler, Andreas 0:36:00 0:56:21 1:16:37 1:20:56 1:41:42 4:00:33 09:52:09 

Lang, Stefan 0:39:05 1:03:18 1:25:04 1:25:11 2:37:34 3:03:29 10:13:41 

Mattern, Andreas 0:38:00 1:00:30 1:21:03 1:23:39 1:48:14 2:57:28 09:08:54 

Mitbrod, Thomas 0:51:14 1:20:59 1:42:47 1:52:56 2:11:38 4:56:26 12:56:00 

Spoor, Maria 0:47:13 1:15:59 1:42:21 1:49:49 2:20:40 3:58:21 11:54:23 

 
 

Marathon-Neulinge 2013 
Name Marathon-Zeit 

Gesche, Thomas 3:29:31 

Schwäger, Jürgen 3:52:16 

Wagner, Cornelia 4:28:50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


